
20/01/2024

ER - 2 Prova di qual. regionale Cadetti

Lugo (RA) - ER - 2 Prova di qual. regionale Cadett
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 121 FCCSSI

CASAMENTI ALICE 22/10/07  680466 162 RACSSI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08  667326 193 RACSSI

CASALI VIOLA 13/02/07  688403 304 FCCSSI

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 355 RACSSI

DELFINO LAVINIA 18/02/08  668967 366 RACSSI

NEGRONI ANITA 26/11/09  706016 417 BOICSSI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07  665574 458 FCCSSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 539 PCPTSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 5710 PCPTSI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08  684274 6411 RNARISI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07  695636 7012 FCCSSI

MARANI ANITA 06/09/07  688106 7413 REKOASI

ROSSI CHIARA 05/04/08  670393 8114 RNRUBSI

MEROLA GRETA 29/09/09  682301 8415 RACSSI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 9516 BOICSSI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08  665277 9817 RACSSI

MATTIELLO LICIA 11/11/08  682309 10118 FCCSSI

NASCETTI SILVIA 14/09/07  711385 14019 BOZINSI

LENA LUCIA 03/08/07  691271 15120 FCCSSI

CHRAIM ELISSA 01/12/09  695635 17121 FCCSSI

MERCANTI SOFIA 12/10/09  700000 17622 REKOASI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 18823 RACSSI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 19124 MOPENSI

HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE 15/11/09  713402 19725 MOPENSI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09  695633 20026 FCCSSI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07  688108 21027 REKOASI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09  683348 24528 FCCSSI

CANTO ALESSIA 09/08/07  721002 25829 MOPENSI

GAGLIARDI EMMA 13/08/09  708932 29130 PCPTSI

ALBA GIADA 22/09/09  709242 30231 RALUGSI

MARGOTTI BIANCA 19/10/09  704589 30432 RALUGSI

BOGGIAN MARGHERITA 24/06/09  714314 31733 BOVIRSI

MARTELLI ALESSIA 17/04/09  707881 39534 BOSPASI

RYBKA VLADA 01/09/09  719494 41935 RAPLASI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 46636 FCCSSI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07  676113 46737 BOSPASI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08  705947 46938 MOPENSI

ARTONI AGATA 10/11/08  693689 48439 REKOASI

GASPARI LUCIA 16/05/08  673866 49340 BOICSSI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07  683342 50441 FCCSSI

SANTANDREA ANNA 22/05/07  687935 52042 BOICSSI

SAMARDZIC NINA 24/05/07  703168 57843 MOPENSI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08  689683 58144 BOSPASI

SILVESTRI GIULIA 24/02/08  722195 63445 MOPENSI

STEFANINI SOFIA 15/11/09  722230 63546 BOSPASI

FANCELLI GIULIA 23/06/08  722196 63647 MOPENSI

BOLOGNESI VIOLA 14/06/09  719639 9.99948 FCCSSI

CARUSO CATERINA 05/05/08  720779 9.99949 RNCSSI

IBBA VALENTINA 19/02/09  724749 9.99950 MOPENSI

LEARDINI ASIA 31/05/07  720778 9.99951 RNCSSI

MONTAGNANI REBECCA 04/09/09  724337 9.99952 MOPENSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



20/01/2024

ER - 2 Prova di qual. regionale Cadetti

Lugo (RA) - ER - 2 Prova di qual. regionale Cadett

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

14:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  95BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

GASPARI LUCIA 16/05/08 673866  493SI

NEGRONI ANITA 26/11/09 706016  41SI

SANTANDREA ANNA 22/05/07 687935  520SI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08 689683  581BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07 676113  467SI

MARTELLI ALESSIA 17/04/09 707881  395SI

STEFANINI SOFIA 15/11/09 722230  635SI

BOGGIAN MARGHERITA 24/06/09 714314  317BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

NASCETTI SILVIA 14/09/07 711385  140BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BOLOGNESI VIOLA 14/06/09 719639  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07 683342  504SI

CASALI VIOLA 13/02/07 688403  30SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  12SI

CHRAIM ELISSA 01/12/09 695635  171SI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07 695636  70SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  466SI

LENA LUCIA 03/08/07 691271  151SI

MATTIELLO LICIA 11/11/08 682309  101SI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07 665574  45SI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 695633  200SI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09 683348  245SI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08 705947  469MOPEN-PENTAMODENA SI

CANTO ALESSIA 09/08/07 721002  258SI

FANCELLI GIULIA 23/06/08 722196  636SI

HAGBE NTOT MBENO SONIA GISELE 15/11/09 713402  197SI

IBBA VALENTINA 19/02/09 724749  9.999SI

MONTAGNANI REBECCA 04/09/09 724337  9.999SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  191SI

SAMARDZIC NINA 24/05/07 703168  578SI

SILVESTRI GIULIA 24/02/08 722195  634SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  57PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GAGLIARDI EMMA 13/08/09 708932  291SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  53SI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08 667326  19RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  188SI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 665277  98SI

CASAMENTI ALICE 22/10/07 680466  16SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  35SI

DELFINO LAVINIA 18/02/08 668967  36SI

MEROLA GRETA 29/09/09 682301  84SI

ALBA GIADA 22/09/09 709242  302RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

MARGOTTI BIANCA 19/10/09 704589  304SI

RYBKA VLADA 01/09/09 719494  419RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

ARTONI AGATA 10/11/08 693689  484REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MARANI ANITA 06/09/07 688106  74SI

MERCANTI SOFIA 12/10/09 700000  176SI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07 688108  210SI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08 684274  64RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

CARUSO CATERINA 05/05/08 720779  9.999RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

LEARDINI ASIA 31/05/07 720778  9.999SI

ROSSI CHIARA 05/04/08 670393  81RNRUB-ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MONTAGNANI REBECCA 724337 0 3 V 2 V V  0,500 -6  20MOPEN

 2 CASTAGNOLI CHIARA 672315 V V V V V V  1,000  18  30FCCS

 3 MEROLA GRETA 682301 V 1 V V V V  0,830  7  26RACS

 4 IBBA VALENTINA 724749 3 1 1 2 V 2  0,170 -15  14MOPEN

 5 NASCETTI SILVIA 711385 V 4 4 V V 4  0,500  7  27BOZIN

 6 BOGGIAN MARGHERITA 714314 4 2 3 4 1 4  0,000 -12  18BOVIR

 7 MARTELLI ALESSIA 707881 4 4 3 V V V  0,500  1  26BOSPA

 2Girone N.

 1 MATTIELLO LICIA 682309 1 3 V V V V  0,670  9  24FCCS

 2 CASAMENTI ALICE 680466 V V V V V V  1,000  22  30RACS

 3 BONZANO EVITA 689799 V 2 V V V V  0,830  8  27BOICS

 4 BOLOGNESI VIOLA 719639 3 1 4 v4 V V  0,500 -3  22FCCS

 5 MARGOTTI BIANCA 704589 0 3 3 3 V v3  0,330 -5  17RALUG

 6 RYBKA VLADA 719494 1 0 2 3 1 V  0,170 -15  12RAPLA

 7 FANCELLI GIULIA 722196 1 1 2 4 2 2  0,000 -16  12MOPEN

 3Girone N.

 1 LENA LUCIA 691271 2 4 V V 3 V  0,500  1  24FCCS

 2 ANTONUCCI ELENA 667326 V V V V V V  1,000  14  30RACS

 3 ROSSI CHIARA 670393 V 4 3 V V V  0,670  7  27RNRUB

 4 GUARINI LUCIA 665567 3 1 V 4 3 V  0,330 -6  21FCCS

 5 ALBA GIADA 709242 4 3 2 V V V  0,500  0  24RALUG

 6 SILVESTRI GIULIA 722195 V 2 2 V 4 V  0,500 -2  23MOPEN

 7 LEARDINI ASIA 720778 1 4 2 4 1 4  0,000 -14  16RNCS

 4Girone N.

 1 CASADIO MARIAGRAZIA 665277 V v3 3 0 2 4  0,400 -2  17RACS

 2 MARANI ANITA 688106 3 V V 0 V V  0,800  9  23REKOA

 3 CARUSO CATERINA 720779 1 1 3 0 0 3  0,000 -14  8RNCS

 4 CONTESSA CRISTINA 676113 V 2 v4 0 3 v4  0,600 -2  18BOSPA

 5 ANCARANI LUDOVICA 705947 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 6 CASALI VIOLA 688403 V 2 V V 0 V  0,800  9  22FCCS

 7 GAGLIARDI EMMA 708932 V 4 V 4 0 3  0,400  0  21PCPT
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CASAMENTI ANNA 680465 V V V V V  1,000  12  25RACS

 2 STEFANINI SOFIA 722230 2 4 3 1 2  0,000 -13  12BOSPA

 3 CHRAIM ZAKIYA 695636 2 V 4 V v3  0,600  3  19FCCS

 4 GASPARI LUCIA 673866 3 V V V 2  0,600  1  20BOICS

 5 CANTO ALESSIA 721002 2 V 1 4 1  0,200 -8  13MOPEN

 6 MERCANTI SOFIA 700000 4 V 1 v3 V  0,600  5  18REKOA

 6Girone N.

 1 CHRAIM ELISSA 695635 V V V V V  1,000  7  25FCCS

 2 VERSARI CARLOTTA 683348 3 0 3 V 4  0,200 -8  15FCCS

 3 DELFINO LAVINIA 668967 4 V V v4 3  0,600  7  21RACS

 4 ZUCCONI CATERINA 684274 3 V 1 V V  0,600  3  19RNARI

 5 SAMARDZIC NINA 703168 4 3 3 1 V  0,200 -5  16MOPEN

 6 ARTONI AGATA 693689 4 V V 2 2  0,400 -4  18REKOA

 7Girone N.

 1 BURZACCHINI AMELIA 689683 0 3 V 2 2  0,200 -11  12BOSPA

 2 CARROZZA GINEVRA 692071 V 3 V V V  0,800  9  23RACS

 3 NEGRONI ANITA 706016 V V v3 V 2  0,800  4  20BOICS

 4 HAGBE NTOT MBENOUNSONIA GISELE 713402 3 2 2 3 4  0,000 -9  14MOPEN

 5 CECCHET IRENE SOFIA 686037 V 3 3 V V  0,600  4  21PCPT

 6 UGOLINI MARGHERITA 695633 V 4 V V 2  0,600  3  21FCCS

 8Girone N.

 1 MOROSI FRANCESCA 665574 v2 v4 V v4 V  1,000  12  20FCCS

 2 BULGARELLI MATILDE 683342 1 4 4 2 4  0,000 -7  15FCCS

 3 PARENTI CAMILLA 677170 3 V V V 1  0,600  2  19PCPT

 4 PIGANI ANNA 690508 0 V 1 4 4  0,200 -10  14MOPEN

 5 RICCHETTI CECILIA 688108 3 V 3 V V  0,600  5  21REKOA

 6 SANTANDREA ANNA 687935 1 V V V 1  0,600 -2  17BOICS
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15:27Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 680466 CASAMENTI ALICE RACS Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  2

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  1

 667326 ANTONUCCI ELENA RACS Qualificata 1,00  14  30  16 3 3  3

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 1,00  12  25  13 4 4  5

 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS Qualificata 1,00  12  20  8 5 5  8

 695635 CHRAIM ELISSA FCCS Qualificata 1,00  7  25  18 6 6  6

 689799 BONZANO EVITA BOICS Qualificata 0,83  8  27  19 7 7  2

 682301 MEROLA GRETA RACS Qualificata 0,83  7  26  19 8 8  1

 688106 MARANI ANITA REKOA Qualificata 0,80  9  23  14 9 9  4

 692071 CARROZZA GINEVRA RACS Qualificata 0,80  9  23  14 9  7

 688403 CASALI VIOLA FCCS Qualificata 0,80  9  22  13 11 11  4

 706016 NEGRONI ANITA BOICS Qualificata 0,80  4  20  16 12 12  7

 682309 MATTIELLO LICIA FCCS Qualificata 0,67  9  24  15 13 13  2

 670393 ROSSI CHIARA RNRUB Qualificata 0,67  7  27  20 14 14  3

 668967 DELFINO LAVINIA RACS Qualificata 0,60  7  21  14 15 15  6

 688108 RICCHETTI CECILIA REKOA Qualificata 0,60  5  21  16 16 16  8

 700000 MERCANTI SOFIA REKOA Qualificata 0,60  5  18  13 17 17  5

 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT Qualificata 0,60  4  21  17 18 18  7

 695633 UGOLINI MARGHERITA FCCS Qualificata 0,60  3  21  18 19 19  7

 684274 ZUCCONI CATERINA RNARI Qualificata 0,60  3  19  16 20 20  6

 695636 CHRAIM ZAKIYA FCCS Qualificata 0,60  3  19  16 20  5

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 0,60  2  19  17 22 22  8

 673866 GASPARI LUCIA BOICS Qualificata 0,60  1  20  19 23 23  5

 676113 CONTESSA CRISTINA BOSPA Qualificata 0,60 -2  18  20 24 24  4

 687935 SANTANDREA ANNA BOICS Qualificata 0,60 -2  17  19 25 25  8

 711385 NASCETTI SILVIA BOZIN Qualificata 0,50  7  27  20 26 26  1

 707881 MARTELLI ALESSIA BOSPA Qualificata 0,50  1  26  25 27 27  1

 691271 LENA LUCIA FCCS Qualificata 0,50  1  24  23 28 28  3

 709242 ALBA GIADA RALUG Qualificata 0,50  0  24  24 29 29  3

 722195 SILVESTRI GIULIA MOPEN Qualificata 0,50 -2  23  25 30 30  3

 719639 BOLOGNESI VIOLA FCCS Qualificata 0,50 -3  22  25 31 31  2

 724337 MONTAGNANI REBECCA MOPEN Qualificata 0,50 -6  20  26 32 32  1

 708932 GAGLIARDI EMMA PCPT Qualificata 0,40  0  21  21 33 33  4

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA RACS Qualificata 0,40 -2  17  19 34 34  4

 693689 ARTONI AGATA REKOA Qualificata 0,40 -4  18  22 35 35  6

 704589 MARGOTTI BIANCA RALUG Qualificata 0,33 -5  17  22 36 36  2

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,33 -6  21  27 37 37  3

 703168 SAMARDZIC NINA MOPEN Qualificata 0,20 -5  16  21 38 38  6

 683348 VERSARI CARLOTTA FCCS Qualificata 0,20 -8  15  23 39 39  6

 721002 CANTO ALESSIA MOPEN Qualificata 0,20 -8  13  21 40 40  5

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 0,20 -10  14  24 41 41  8

 689683 BURZACCHINI AMELIA BOSPA Qualificata 0,20 -11  12  23 42 42  7

 724749 IBBA VALENTINA MOPEN Qualificata 0,17 -15  14  29 43 43  1

 719494 RYBKA VLADA RAPLA Qualificata 0,17 -15  12  27 44 44  2

 683342 BULGARELLI MATILDE FCCS Qualificata 0,00 -7  15  22 45 45  8

 713402 HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE MOPEN Qualificata 0,00 -9  14  23 46 46  7

 714314 BOGGIAN MARGHERITA BOVIR Qualificata 0,00 -12  18  30 47 47  1

 722230 STEFANINI SOFIA BOSPA Qualificata 0,00 -13  12  25 48 48  5

 720778 LEARDINI ASIA RNCS Qualificata 0,00 -14  16  30 49 49  3

 720779 CARUSO CATERINA RNCS Qualificata 0,00 -14  8  22 50 50  4

 722196 FANCELLI GIULIA MOPEN Qualificata 0,00 -16  12  28 51 51  2

 705947 ANCARANI LUDOVICA MOPEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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 1

 64

CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)F  1
P.

 33

 32

GAGLIARDI EMMA-PCPT (Piacenza)

MONTAGNANI REBECCA-MOPEN (Modena)

 15

 6
GAGLIARDI EMMA-PCPT (Piacenza)F  2
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 17

 48

MERCANTI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

STEFANINI SOFIA-BOSPA (Imola)

 15

 0
MERCANTI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  3
P. CANNATA MARTA (RMFIS)

 49

 16

LEARDINI ASIA-RNCS (Rimini)

RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 11

 15
RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  4
P. CARDOSI ELENA (SPCS)

 9

 56

CARROZZA GINEVRA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
CARROZZA GINEVRA-RACS (Ravenna)F  5
P.

 41

 24

PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)

CONTESSA CRISTINA-BOSPA (Imola)

 15

 10
PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)F  6
P. CIRILLO GREGORIO (GESCH)

 25

 40

SANTANDREA ANNA-BOICS (Imola)

CANTO ALESSIA-MOPEN (Modena)

 14

 15
CANTO ALESSIA-MOPEN (Modena)F  7
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 57

 8

-

MEROLA GRETA-RACS (Ravenna)

 0

 0
MEROLA GRETA-RACS (Ravenna)F  8
P.

 5

 60

MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  9
P.

 37

 28

GUARINI LUCIA-FCCS (Forli')

LENA LUCIA-FCCS (Forli')

 15

 14
GUARINI LUCIA-FCCS (Forli')F  10
P. COLOMBINI CECILIA (MOPEN)

 21

 44

ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)

RYBKA VLADA-RAPLA (Faenza)

 15

 3
ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)F  11
P. LIBELLI MARGHERITA (PCPT)

 53

 12

-

NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)

 0

 0
NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)F  12
P.

 13

 52

MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')F  13
P.

 45

 20

BULGARELLI MATILDE-FCCS (Forli')

CHRAIM ZAKIYA-FCCS (Forli')

 10

 15
CHRAIM ZAKIYA-FCCS (Forli')F  14
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 29

 36

ALBA GIADA-RALUG (Lugo)

MARGOTTI BIANCA-RALUG (Lugo)

 13

 15
MARGOTTI BIANCA-RALUG (Lugo)F  15
P. MORSIANI BIANCA (MOPEN)

 61

 4

-

CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)

 0

 0
CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



ER - 2 Prova di qual. regionale Cadetti

Lugo (RA) - ER - 2 Prova di qual. regionale Cadett - 20/01/24 - 20/01/24

20/01/2024 64

Spada femminile

16:37Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)F  17
P.

 35

 30

ARTONI AGATA-REKOA (Reggio nell Emilia)

SILVESTRI GIULIA-MOPEN (Modena)

 15

 9
ARTONI AGATA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  18
P. PANI ARIANNA (GESCH)

 19

 46

UGOLINI MARGHERITA-FCCS (Forli')

HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE-MOPEN (Modena)

 9

 15
HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE-MOPEN (Modena)F  19
P. PELLI FEDERICO (RMFIS)

 51

 14

FANCELLI GIULIA-MOPEN (Modena)

ROSSI CHIARA-RNRUB (Rimini)

 5

 15
ROSSI CHIARA-RNRUB (Rimini)F  20
P. RONCA ELETTRA (PCPT)

 11

 54

CASALI VIOLA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
CASALI VIOLA-FCCS (Forli')F  21
P.

 43

 22

IBBA VALENTINA-MOPEN (Modena)

PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)

 5

 15
PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)F  22
P. SCARPINO GIACINTO (RMFIS)

 27

 38

MARTELLI ALESSIA-BOSPA (Imola)

SAMARDZIC NINA-MOPEN (Modena)

 15

 6
MARTELLI ALESSIA-BOSPA (Imola)F  23
P. VISENTINI LUCA (PCPT)

 59

 6

-

CHRAIM ELISSA-FCCS (Forli')

 0

 0
CHRAIM ELISSA-FCCS (Forli')F  24
P.

 7

 58

BONZANO EVITA-BOICS (Imola)

-

 0

 0
BONZANO EVITA-BOICS (Imola)F  25
P.

 39

 26

VERSARI CARLOTTA-FCCS (Forli')

NASCETTI SILVIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 9

 15
NASCETTI SILVIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  26
P. ZANCHIN FRANCESCO (TVCAS)

 23

 42

GASPARI LUCIA-BOICS (Imola)

BURZACCHINI AMELIA-BOSPA (Imola)

 15

 10
GASPARI LUCIA-BOICS (Imola)F  27
P. ZANI LAURA (RNARI)

 55

 10

-

MARANI ANITA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
MARANI ANITA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  28
P.

 15

 50

DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)

CARUSO CATERINA-RNCS (Rimini)

 15

 3
DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)F  29
P. CIRILLO GREGORIO (GESCH)

 47

 18

BOGGIAN MARGHERITA-BOVIR (Bologna)

CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)

 8

 15
CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)F  30
P. PANI ARIANNA (GESCH)

 31

 34

BOLOGNESI VIOLA-FCCS (Forli')

CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)

 6

 15
CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)F  31
P. CARDOSI ELENA (SPCS)

 63

 2

-

CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')

 0

 0
CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')F  32
P.
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Spada femminile
 1

 33

 17

 16

 9

 41

 40
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 46

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

GAGLIARDI EMM - PCPT (Piacenza)

MERCANTI SOFI - REKOA (Reggio nell Emilia)

RICCHETTI CEC - REKOA (Reggio nell Emilia)

CARROZZA GINE - RACS (Ravenna)

PIGANI ANNA - MOPEN (Modena)

CANTO ALESSIA - MOPEN (Modena)

MEROLA GRETA - RACS (Ravenna)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

GUARINI LUCIA - FCCS (Forli')

ZUCCONI CATER - RNARI (Rimini)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

MATTIELLO LIC - FCCS (Forli')

CHRAIM ZAKIYA - FCCS (Forli')

MARGOTTI BIAN - RALUG (Lugo)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

ARTONI AGATA - REKOA (Reggio nell Emilia)

HAGBE NTOT MB - MOPEN (Modena)

ROSSI CHIARA - RNRUB (Rimini)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)

MARTELLI ALES - BOSPA (Imola)

CHRAIM ELISSA - FCCS (Forli')

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

NASCETTI SILV - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GASPARI LUCIA - BOICS (Imola)

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

CASADIO MARIA - RACS (Ravenna)

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

15

2

10

15

15

14

13

15

15

8

10

15

8

15

3

15

15

8

15

13

15

6

9

15

11

15

9

15

15

12

9

15

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

RICCHETTI CEC - REKOA (Reggio nell Emilia)

CARROZZA GINE - RACS (Ravenna)

MEROLA GRETA - RACS (Ravenna)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

CHRAIM ZAKIYA - FCCS (Forli')

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

HAGBE NTOT MB - MOPEN (Modena)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

CHRAIM ELISSA - FCCS (Forli')

NASCETTI SILV - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna)

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

12

15

11

15

6

15

15

14

15

5

15

12

8

15

14

15

RICCHETTI CEC - REKOA (Reggio nell Emilia)

MEROLA GRETA - RACS (Ravenna)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

CHRAIM ZAKIYA - FCCS (Forli')

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

15

11

14

15

7

15

15

14

RICCHETTI CEC - REKOA (Reggio nell Emilia)

CHRAIM ZAKIYA - FCCS (Forli')

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

15

11

15

12

RICCHETTI CEC - REKOA (Reggio nell Emilia)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

10

15

MACCHIONI G.

CANNATA M.

SCARPINO G.

BILLI S.

COLOMBINI C.

PELLI F.

COMOLATTI M.

RONCA E.

VISENTINI L.

LIBELLI M.

MORSIANI B.

ZANCHIN F.

ZANI L.

SCARPINO G.

MONTANARI S.

COLOMBINI C.

BILLI S.

MACCHIONI G.

MONTANARI S.

RONCA E.

LIBELLI M.

VISENTINI L.

MORSIANI B.

COLOMBINI C.

BILLI S.

PELLI F.

ZANI L.

CANNATA M.

CANNATA M.

PELLI F.

COPPO M.

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')
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NumFi

s

688403

688108

688106

695636

672315

667326

682301

706016

680466

680465

665574

695635

692071

668967

711385

713402

689799

682309

670393

700000

686037

684274

677170

673866

707881

708932

665277

693689

704589

665567

721002

690508

695633

676113

687935

691271

709242

722195

719639

724337

703168

683348

689683

724749

719494

683342

714314

722230

720778

720779

72219651 FANCELLI GIULIA 23/06/08 PENTAMODENA

49 LEARDINI ASIA 31/05/07 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

50 CARUSO CATERINA 05/05/08 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

47 BOGGIAN MARGHERITA 24/06/09 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

48 STEFANINI SOFIA 15/11/09 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

45 RYBKA VLADA 01/09/09 CS GPLACCI FAENZA

46 BULGARELLI MATILDE 07/08/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

43 BURZACCHINI AMELIA 16/06/08 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

44 IBBA VALENTINA 19/02/09 PENTAMODENA

41 SAMARDZIC NINA 24/05/07 PENTAMODENA

42 VERSARI CARLOTTA 08/02/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

39 BOLOGNESI VIOLA 14/06/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

40 MONTAGNANI REBECCA 04/09/09 PENTAMODENA

37 ALBA GIADA 22/09/09 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

38 SILVESTRI GIULIA 24/02/08 PENTAMODENA

35 SANTANDREA ANNA 22/05/07 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

36 LENA LUCIA 03/08/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

33 UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

34 CONTESSA CRISTINA 09/02/07 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

31 CANTO ALESSIA 09/08/07 PENTAMODENA

32 PIGANI ANNA 08/03/08 PENTAMODENA

29 MARGOTTI BIANCA 19/10/09 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

30 GUARINI LUCIA 19/03/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

27 CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

28 ARTONI AGATA 10/11/08 CLUB SCHERMA KOALA

25 MARTELLI ALESSIA 17/04/09 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

26 GAGLIARDI EMMA 13/08/09 PETTORELLI PIACENZA

23 PARENTI CAMILLA 01/07/07 PETTORELLI PIACENZA

24 GASPARI LUCIA 16/05/08 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

21 CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 PETTORELLI PIACENZA

22 ZUCCONI CATERINA 18/03/08 CLUB SCHERMA ARIMINUM

19 ROSSI CHIARA 05/04/08 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE

20 MERCANTI SOFIA 12/10/09 CLUB SCHERMA KOALA

17 BONZANO EVITA 16/10/08 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

18 MATTIELLO LICIA 11/11/08 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

15 NASCETTI SILVIA 14/09/07 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

16 HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE 15/11/09 PENTAMODENA

13 CARROZZA GINEVRA 01/08/08 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

14 DELFINO LAVINIA 18/02/08 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

11 MOROSI FRANCESCA 21/03/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

12 CHRAIM ELISSA 01/12/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

9 CASAMENTI ALICE 22/10/07 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

10 CASAMENTI ANNA 22/10/07 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

7 MEROLA GRETA 29/09/09 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

8 NEGRONI ANITA 26/11/09 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

5 CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

6 ANTONUCCI ELENA 06/02/08 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

3 MARANI ANITA 06/09/07 CLUB SCHERMA KOALA

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

1 CASALI VIOLA 13/02/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

2 RICCHETTI CECILIA 03/12/07 CLUB SCHERMA KOALA
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PENTAMODENA

CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

CS GPLACCI FAENZA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

PENTAMODENA

PENTAMODENA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

PENTAMODENA

SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

PENTAMODENA

CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

PENTAMODENA

PENTAMODENA

SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CLUB SCHERMA KOALA

ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

PETTORELLI PIACENZA

PETTORELLI PIACENZA

CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

PETTORELLI PIACENZA

CLUB SCHERMA ARIMINUM

ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE

CLUB SCHERMA KOALA

CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

PENTAMODENA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CLUB SCHERMA KOALA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CLUB SCHERMA KOALA

17:39 

ER - 2 Prova di qual. regionale Cadetti

Lugo (RA) - ER - 2 Prova di qual. regionale Cadett



Mod.F.02


